
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №15 от «30 » 01.2017 г. Об исключении муниципальных услуг из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания
18.04.18 09:07

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  

от «30 » 01.2017 г.                                                            №15

  

г. Алагир

  

Об исключении муниципальных услуг из Перечня

  

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

  

местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания

  

     На основании постановления от 12 января 2017 года №3 «О признании утратившими
силу некоторых муниципальных правовых актов» и в соответствии с Уставом
муниципального образования Алагирский район РСО-Алания администрация местного
самоуправления Алагирского района постановляет:

  

 1 / 2



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №15 от «30 » 01.2017 г. Об исключении муниципальных услуг из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания
18.04.18 09:07

     1. Исключить из «Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией
местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания» следующие муниципальные
услуги:

  

      а) «Признание в установленном порядке жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции» (пункт 4);

  

      б) «Выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения
(немногоквартирного) в нежилое или нежилого помещения в жилое
(немногоквартирное), а также выдача документа, подтверждающего принятие
соответствующего решения» (пункт12).

  

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

  

 Глава администрации                                                             А. А. Бутаев

  

Исп.  Икоева Л.К.

  

 2 / 2


